[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Думы Кондинского района
от 24 июня 2015 года № 579 «О Порядке проведения конкурса
на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Кондинский район»
В соответствии с пунктом 8 части 3 статьи 16 Федерального закона                от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Дума Кондинского района решила:

1. Внести в решение Думы Кондинского района от 24 июня 2015 года № 579 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» (далее - решение) изменение, изложив пункт 6 части 1 статьи 6 приложения 1 к решению в следующей редакции:

«6) документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»            и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                       на постоянную мандатную комиссию Думы Кондинского района                                   (Е.В. Белослудцев).
Исполняющий обязанности

главы Кондинского района                                                              С.А. Мельник

пгт. Междуреченский

25 ноября 2015 года

№ 17